C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

PL 2.452/2011

Autor: Efraim Filho

Data da
Apresentação:

04/10/2011

Ementa: Dispõe sobre a vaquejada como atividade desportiva formal.

Forma de
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação Conclusiva pelas Comissões -
Art. 24 II

Texto
Despacho:

Revejo o despacho que indeferiu o Requerimento n. 6.257/2012,
para determinar a desapensação do Projeto de Lei n.
2.452/2011 e dos seus apensados, Projetos de Lei n.
3.024/2011 e n. 4.977/2013, do Projeto de Lei n. 2.086/2011.
Publique-se.

[ATUALIZAÇÃO DO DESPACHO DO PL 2.452/2011: Às
CAPADR, CMADS, CTD, e CCJC (art. 54 do RICD) - Proposição
sujeita à apreciação conclusiva pelas Comissões - art. 24, II, do
RICD. Regime de tramitação: ordinária.]

Regime de
tramitação:

Ordinária

Em 11/10/2013